[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2017 года                                                                                    № 8-п

пгт.Междуреченский

О внесении изменения в постановление председателя

Думы Кондинского района от 31 октября 2016 года

№ 34-п «Об утверждении графиков приема избирателей

по личным вопросам и встреч с избирателями»
В соответствии с Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 16 февраля 2016 года № 65 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского района», в целях организации работы с избирателями, для поддержания постоянной связи с населением:
1. Внести изменение в постановление председателя Думы Кондинского района от 31 октября 2016 года № 34-п «Об утверждении графиков приема избирателей по личным вопросам и встреч с избирателями» (далее – постановление):

В пункте 3 постановления слова «аппарат Думы Кондинского района» заменить словами «отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Кондинского района

                                    Ю.В.Гришаев